
Katowice – Tychy – Pszczyna – Skoczów – Ustroń Zdrój – Wisła Uzdrowisko – Wisła Głębce

Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 25 VIII 2022

numer pociągu  train number 94601 94601 40301 44311 94601 94601 40301 94603 94603 40303 94603 94603 40303 44109 94605 94605 40315

kontynuacja z/do linii S62 S62 S62 S62 S62

 


 


 


  


  


 


 




km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Ⓓ
opr.

20 - 22 IX,

28 - 30 IX,

4 X

Ⓓ
opr.

20 - 22 IX,

28 - 30 IX,

4 X

Ⓓ
opr.

20 - 22 IX,

28 - 30 IX,

4 X

20 - 22 IX,

28 - 30 IX,

4 X

20 - 22 IX,

28 - 30 IX,

4 X

20 - 22 IX,

28 - 30 IX,

4 X

20 - 22 IX,

28 - 30 IX,

4 X

Ⓓ
opr.

20 - 22 IX,

29 IX, 4 X

Ⓓ
opr.

20 - 22 IX,

29 IX, 4 X

Ⓓ
opr.

20 - 22 IX,

29 IX, 4 X

20 - 22 IX,

29 IX, 4 X

20 - 22 IX,

29 IX, 4 X

20 - 22 IX,

29 IX, 4 X

20 - 22 IX,

29 IX, 4 X Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 6:02 6:02 7:46 7:46 9:52
3,405 Katowice Brynów o | | | | |
5,715 Katowice Ligota [A] o 6:09 6:09 7:52 7:52 9:58
7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 6:12 6:12 7:55 7:55 10:01

11,118 Katowice Podlesie o | | | | |
16,605 Tychy [A][K] S4 p 6:18 6:18 8:01 8:01 10:07
16,605 Tychy [A][K] S4 o 6:19 6:19 8:02 8:02 10:08
19,755 Tychy Żwaków o | | | | |
25,121 Kobiór [A] o | | | | |
31,232 Piasek o | | | | |
35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 6:30 6:30 8:14 8:14 10:20
35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 6:31 6:04 6:38 8:15 8:21 8:21 10:21
39,166 Goczałkowice o 6:34 6:12 < 8:18 < 8:29 10:25
40,500 Goczałkowice-Zdrój o | < < | < < |
46,215 Zabrzeg S61 o 6:47 6:25 < 8:29 < 8:42 10:35
48,565 ▲   Zabrzeg Czarnolesie [nż] o 6:50 6:30 < 8:32 < 8:47 10:38
55,284 Chybie Mnich o 6:57 6:43 < 8:39 < 9:00 10:45
57,343 Zaborze o 7:00 6:48 < 8:42 < 9:05 10:48
62,015 Pierściec o 7:04 6:56 < 8:49 < 9:13 10:54
65,633 Skoczów Bajerki o 7:08 7:03 < 8:53 < 9:20 10:57
66,685 Skoczów Dworzec Autobusowy o < 7:06  < 7:16  < 8:51  8:59  < < 10:56
66,685 Skoczów [A] S62 p 7:10 7:10 7:14 7:20 8:55 8:55 9:03 9:31 11:00 11:00
66,685 Skoczów [A] S62 o 7:17 7:15 7:21 7:25 9:02 9:00 9:04 9:09 11:07 11:05
69,335 Skoczów Bładnice o < 7:18 < 7:28 < 9:03 < 9:12 < 11:08
72,947 Goleszów S62 p < 7:22 < 7:32 < 9:07 < 9:16 < 11:12
72,947 Goleszów S62 o < 7:23 < 7:33 < 9:08 < 9:17 <
78,330 Ustroń o 7:31 < 7:35 < 9:16 < 9:18 < 11:21
79,602 Ustroń Zdrój [A] o 7:34 7:38 9:19 9:21 11:24
82,609 Ustroń Polana o 7:41 7:45 9:26 9:28 11:31
85,285 Wisła Obłaziec o 7:44 7:48 9:29 9:31 11:34
87,557 Wisła Uzdrowisko [A] p 7:49 7:53 9:34 9:36 11:39
87,557 Wisła Uzdrowisko [A] o 7:51 7:55 9:36 9:38 11:41
89,188 Wisła Dziechcinka o 7:54 7:58 9:39 9:41 11:44
90,907 Wisła Kopydło o 7:55 7:59 9:40 9:42 11:45
92,657 Wisła Głębce p 7:59 8:03 9:44 9:46 11:49

do stacji Cieszyn Cieszyn Cieszyn Cieszyn

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 31 X, 1 XI

S6

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

1



Katowice – Tychy – Pszczyna – Skoczów – Ustroń Zdrój – Wisła Uzdrowisko – Wisła Głębce

Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 25 VIII 2022

numer pociągu  train number 94607 94607 40305 94609 94609 40307 94611 94611 40309 94613 94613 40311 94613 94613 40311

kontynuacja z/do linii S62 S62 S62 S62 S62

 


  


  


  


  




km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

Ⓓ
opr.

7 - 9 IX,

12, 15 IX

Ⓓ
opr.

7 - 9 IX,

12, 15 IX

Ⓓ
opr.

7 - 9 IX,

12, 15 IX

7 - 9 IX,

15 IX

7 - 9 IX,

15 IX

7 - 9 IX,

15 IX

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 12:06 13:50 15:43 18:07 18:07
3,405 Katowice Brynów o | | | | |
5,715 Katowice Ligota [A] o 12:12 13:56 15:49 18:13 18:13
7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 12:15 13:59 15:52 18:16 18:16

11,118 Katowice Podlesie o | | | | |
16,605 Tychy [A][K] S4 p 12:21 14:06 16:00 18:22 18:22
16,605 Tychy [A][K] S4 o 12:23 14:07 16:01 18:23 18:23
19,755 Tychy Żwaków o | | | | |
25,121 Kobiór [A] o | | 16:07 | |
31,232 Piasek o | | 16:12 | |
35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 12:34 14:19 16:15 18:35 18:35
35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 12:35 14:26 16:16 18:36 18:46
39,166 Goczałkowice o 12:39 14:29 16:19 18:39 18:49
40,500 Goczałkowice-Zdrój o | | | | |
46,215 Zabrzeg S61 o 12:49 14:40 16:29 18:51 19:04
48,565 ▲   Zabrzeg Czarnolesie [nż] o 12:52 14:43 16:32 18:54 19:07
55,284 Chybie Mnich o 12:59 14:49 16:39 19:01 19:14
57,343 Zaborze o 13:02 14:52 16:42 19:04 19:17
62,015 Pierściec o 13:06 15:06 16:48 19:08 19:21
65,633 Skoczów Bajerki o 13:10 15:10 16:51 19:12 19:25
66,685 Skoczów Dworzec Autobusowy o < 13:08  < 15:08  < 16:49  < 19:10  < 19:23  
66,685 Skoczów [A] S62 p 13:12 13:12 15:12 15:12 16:53 16:53 19:14 19:14 19:27 19:27
66,685 Skoczów [A] S62 o 13:19 13:17 15:19 15:17 17:00 16:59 19:21 19:19 19:34 19:32
69,335 Skoczów Bładnice o < 13:20 < 15:20 < 17:02 < 19:22 < 19:35
72,947 Goleszów S62 p < 13:24 < 15:24 < 17:06 < 19:26 < 19:39
72,947 Goleszów S62 o < 13:25 < 15:25 < 17:07 < 19:27 < 19:40
78,330 Ustroń o 13:33 < 15:35 < 17:16 < 19:35 < 19:48 <
79,602 Ustroń Zdrój [A] o 13:36 15:38 17:19 19:38 19:51
82,609 Ustroń Polana o 13:43 15:45 17:26 19:45 19:58
85,285 Wisła Obłaziec o 13:46 15:48 17:29 19:48 20:01
87,557 Wisła Uzdrowisko [A] p 13:51 15:53 17:34 19:53 20:06
87,557 Wisła Uzdrowisko [A] o 13:53 15:55 17:36 19:55 20:08
89,188 Wisła Dziechcinka o 13:56 15:58 17:39 19:58 20:11
90,907 Wisła Kopydło o 13:57 15:59 17:40 19:59 20:12
92,657 Wisła Głębce p 14:01 16:03 17:44 20:03 20:16

do stacji Cieszyn Cieszyn Cieszyn Cieszyn Cieszyn

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 31 X, 1 XI

S6

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

2



Katowice – Tychy – Pszczyna – Skoczów – Ustroń Zdrój – Wisła Uzdrowisko – Wisła Głębce

Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 25 VIII 2022

numer pociągu  train number 94613 94613 40311 94615 94615 40313 94615 94615 40313 94615 94615 40313 44117

kontynuacja z/do linii S62 S62 S62 S62

 


  


  


  


 


km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 12 IX 12 IX 12 IX

Ⓓ
opr.

13 - 14 IX,

16 - 21 IX,

26 IX - 3 X

Ⓓ
opr.

13 - 14 IX,

16 - 21 IX,

26 IX - 3 X

Ⓓ
opr.

13 - 14 IX,

16 - 21 IX,

26 IX - 3 X

13 - 14 IX,

16 IX

13 - 14 IX,

16 IX

13 - 14 IX,

16 IX

Ⓓ
19 - 21 IX,

26 IX - 3 X

Ⓓ
19 - 21 IX,

26 IX - 3 X

Ⓓ
19 - 21 IX,

26 IX - 3 X

Ⓓ
19 - 21 IX,

26 IX - 3 X

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 18:07 19:50 19:50 19:50
3,405 Katowice Brynów o | | | |
5,715 Katowice Ligota [A] o 18:13 19:57 19:57 19:57
7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 18:16 20:00 20:00 20:00

11,118 Katowice Podlesie o | | | |
16,605 Tychy [A][K] S4 p 18:22 20:05 20:05 20:05
16,605 Tychy [A][K] S4 o 18:23 20:08 20:08 20:08
19,755 Tychy Żwaków o | | | |
25,121 Kobiór [A] o | | | |
31,232 Piasek o | | | |
35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 18:35 20:19 20:19 20:19
35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 18:45 20:25 20:20 20:27 20:27
39,166 Goczałkowice o 18:48 20:29 20:24 < 20:35
40,500 Goczałkowice-Zdrój o | | | < <
46,215 Zabrzeg S61 o 19:01 20:40 20:35 < 20:48
48,565 ▲   Zabrzeg Czarnolesie [nż] o 19:04 20:43 20:38 < 20:53
55,284 Chybie Mnich o 19:11 20:50 20:45 < 21:06
57,343 Zaborze o 19:14 20:53 20:48 < 21:11
62,015 Pierściec o 19:18 21:00 21:00 < 21:19
65,633 Skoczów Bajerki o 19:22 21:04 21:04 < 21:26
66,685 Skoczów Dworzec Autobusowy o < 19:20  < 21:02  < 21:02  21:05  <
66,685 Skoczów [A] S62 p 19:24 19:24 21:06 21:06 21:06 21:06 21:09 21:37
66,685 Skoczów [A] S62 o 19:31 19:32 21:13 21:11 21:13 21:11 21:13 21:14
69,335 Skoczów Bładnice o < 19:35 < 21:14 < 21:14 < 21:17
72,947 Goleszów S62 p < 19:39 < 21:18 < 21:18 < 21:21
72,947 Goleszów S62 o < 19:40 < 21:19 < 21:19 < 21:22
78,330 Ustroń o 19:45 < 21:27 < 21:27 < 21:27 <
79,602 Ustroń Zdrój [A] o 19:48 21:30 21:30 21:30
82,609 Ustroń Polana o 19:55 21:36 21:36 21:36
85,285 Wisła Obłaziec o 19:58 21:39 21:39 21:39
87,557 Wisła Uzdrowisko [A] p 20:03 21:44 21:44 21:44
87,557 Wisła Uzdrowisko [A] o 20:05 21:45 21:45 21:45
89,188 Wisła Dziechcinka o 20:08 21:48 21:48 21:48
90,907 Wisła Kopydło o 20:09 21:49 21:49 21:49
92,657 Wisła Głębce p 20:13 21:53 21:53 21:53

do stacji Cieszyn Cieszyn Cieszyn Cieszyn

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 31 X, 1 XI

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

S6

3



Wisła Głębce – Wisła Uzdrowisko – Ustroń Zdrój – Skoczów – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 25 VIII 2022

numer pociągu  train number 94650 40350 94650 44310 40350 94650 94650 94652 40352 94652 40352 94652 94652 44312 94856

kontynuacja z/do linii S62 S62 S62 S62 S5




  


 


 


   


 




km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Ⓓ
opr.

20 - 22 IX,

28 - 30 IX,

4 X

Ⓓ
opr.

20 - 22 IX,

28 - 30 IX,

4 X

Ⓓ
opr.

20 - 22 IX,

28 - 30 IX,

4 X

20 - 22 IX,

28 - 30 IX,

4 X

20 - 22 IX,

28 - 30 IX,

4 X

20 - 22 IX,

28 - 30 IX,

4 X

20 - 22 IX,

28 - 30 IX,

4 X

Ⓓ
opr.

20 - 22 IX,

29 IX, 4 X

Ⓓ
opr.

20 - 22 IX,

29 IX, 4 X

Ⓓ
opr.

20 - 22 IX,

29 IX, 4 X

20 - 22 IX,

29 IX, 4 X

20 - 22 IX,

29 IX, 4 X

20 - 22 IX,

29 IX, 4 X

20 - 22 IX,

29 IX, 4 X

20 - 22 IX,

29 IX, 4 X

ze stacji Cieszyn Cieszyn Cieszyn Cieszyn Żywiec

0,000 Wisła Głębce o 4:52 5:07 7:46 7:34
1,750 Wisła Kopydło o 4:55 5:10 7:49 7:37
3,469 Wisła Dziechcinka o 4:57 5:12 7:51 7:39
5,100 Wisła Uzdrowisko [A] p 5:00 5:15 7:54 7:42
5,100 Wisła Uzdrowisko [A] o 5:02 5:17 7:59 7:47
7,372 Wisła Obłaziec o 5:05 5:20 8:02 7:50

10,048 Ustroń Polana o 5:09 5:24 8:06 7:54
13,055 Ustroń Zdrój [A] o 5:14 5:29 8:11 7:59
14,327 Ustroń o 5:19 < < 5:34 8:17 < < 8:05
19,710 Goleszów S62 p < 5:27 5:34 < < 8:28 8:22 <
19,710 Goleszów S62 o < 5:28 5:35 < < 8:29 8:23 <
23,322 Skoczów Bładnice o < 5:32 5:39 < < 8:33 8:27 <
25,972 Skoczów [A] S62 p 5:34 5:36 5:43 5:49 8:35 8:37 8:31 8:23
25,972 Skoczów [A] S62 o 5:35 5:41 5:24 5:50 8:36 8:42 8:36 8:30
25,972 Skoczów Dworzec Autobusowy o 5:39 < < 5:54 8:40 < 8:40 <
27,024 Skoczów Bajerki o p 5:43 5:32 < p 8:44 < 8:38
30,642 Pierściec o 5:47 5:39 < 8:48 < 8:45
35,314 Zaborze o 5:51 5:47 < 8:52 < 8:53
37,373 Chybie Mnich o 5:54 5:52 < 8:55 < 8:58
44,092 ▲   Zabrzeg Czarnolesie [nż] o 6:02 6:05 < 9:02 < 9:11
46,442 Zabrzeg S61 o 6:05 6:10 < 9:05 < 9:16
52,157 Goczałkowice-Zdrój o | < < | < < <
53,491 Goczałkowice o 6:17 6:26 < 9:17 < 9:32 9:46
57,104 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 6:21 6:35 6:35 9:21 9:14 9:41 9:50
57,104 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 6:22  6:42 9:22 9:22  9:52
61,425 Piasek o 6:25 6:45 | | 9:56
67,466 Kobiór [A] o 6:30 6:50 | | 10:00
76,052 Tychy Żwaków o | | | | 10:04
76,052 Tychy [A][K] S4 p 6:36 6:56 9:34 9:34 10:08
76,052 Tychy [A][K] S4 o 6:37 6:57 9:35 9:35 10:09
85,269 Katowice Podlesie o | | | | 10:14
85,269 Katowice Piotrowice S7, S71 o 6:43 7:03 9:42 9:42 10:17
69,942 Katowice Ligota [A] o 6:47 7:07 9:46 9:46 10:21
#ADR! Katowice Brynów o | | | | 10:24
94,174 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 p 6:53 7:13 9:51 9:51 10:28

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 31 X, 1 XI

S6

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

4



Wisła Głębce – Wisła Uzdrowisko – Ustroń Zdrój – Skoczów – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 25 VIII 2022

numer pociągu  train number 94654 40354 94654 94656 40364 94656 94658 40356 94658 94660 40358 94660 94660 40358 94660

kontynuacja z/do linii S62 S62 S62 S62 S62




  


  


  


  


 

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

Ⓓ
opr.

7 - 9 IX,

12, 15 IX

Ⓓ
 opr.

7 - 9 IX,

12, 15 IX

Ⓓ
opr.

7 - 9 IX,

12, 15 IX

7 - 9 IX,

15 IX

7 - 9 IX,

15 IX

7 - 9 IX,

15 IX

ze stacji Cieszyn Cieszyn Cieszyn Cieszyn

0,000 Wisła Głębce o 9:50 12:01 13:57 15:44 15:17
1,750 Wisła Kopydło o 9:53 12:04 14:00 15:47 15:20
3,469 Wisła Dziechcinka o 9:55 12:06 14:02 15:49 15:22
5,100 Wisła Uzdrowisko [A] p 9:58 12:09 14:05 15:52 15:25
5,100 Wisła Uzdrowisko [A] o 10:03 12:14 14:10 15:57 15:30
7,372 Wisła Obłaziec o 10:06 12:17 14:13 16:00 15:33

10,048 Ustroń Polana o 10:10 12:21 14:17 16:04 15:37
13,055 Ustroń Zdrój [A] o 10:15 12:26 14:22 16:09 15:42
14,327 Ustroń o 10:21 < 12:32 14:31 < 16:15 < 15:48 <
19,710 Goleszów S62 p < 10:32 < < 14:44 < 16:26 < 15:59
19,710 Goleszów S62 o < 10:33 < 12:44 < 14:45 < 16:27 < 16:00
23,322 Skoczów Bładnice o < 10:37 < 12:48 < 14:49 < 16:31 < 16:04
25,972 Skoczów [A] S62 p 10:39 10:41 12:50 12:52 14:51 14:53 16:33 16:35 16:06 16:08
25,972 Skoczów [A] S62 o 10:40 10:46 12:51 12:57 14:52 14:58 16:34 16:40 16:07 16:13
25,972 Skoczów Dworzec Autobusowy p 10:44 < 12:55 < 14:56 < 16:38 < 16:11 <
27,024 Skoczów Bajerki o 10:48 12:59 15:01 16:42 16:15
30,642 Pierściec o 10:54 13:08 15:08 16:48 16:19
35,314 Zaborze o 10:58 13:12 15:12 16:52 16:22
37,373 Chybie Mnich o 11:01 13:15 15:15 16:55 16:25
44,092 ▲   Zabrzeg Czarnolesie [nż] o 11:08 13:22 15:22 17:03 16:37
46,442 Zabrzeg S61 o 11:11 13:25 15:25 17:06 16:40
52,157 Goczałkowice-Zdrój o | | | | |
53,491 Goczałkowice o 11:22 13:35 15:36 17:18 16:52
57,104 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 11:26 13:39 15:40 17:22 16:56
57,104 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 11:27 13:42 15:47 17:23 16:57
61,425 Piasek o | | | | |
67,466 Kobiór [A] o | | | | |
76,052 Tychy Żwaków o | | | | |
76,052 Tychy [A][K] S4 p 11:39 13:54 15:59 17:35 17:09
76,052 Tychy [A][K] S4 o 11:41 13:57 16:01 17:36 17:10
85,269 Katowice Podlesie o | | | | |
85,269 Katowice Piotrowice S7, S71 o 11:47 14:03 16:07 17:43 17:17
69,942 Katowice Ligota [A] o 11:50 14:07 16:11 17:46 17:20
#ADR! Katowice Brynów o | | | | |
94,174 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 p 11:56 14:13 16:16 17:52 17:26

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 31 X, 1 XI

S6

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

5



Wisła Głębce – Wisła Uzdrowisko – Ustroń Zdrój – Skoczów – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 25 VIII 2022

numer pociągu  train number 94660 40358 94660 94662 40360 94662 94662 40360 94662 94664 40362 94664 94664 40362 94664

kontynuacja z/do linii S62 S62 S62 S62 S62




  


  


  


  


 

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 12 IX 12 IX 12 IX

Ⓓ
opr.

7 - 9 IX,

15 IX

Ⓓ
opr.

7 - 9 IX,

15 IX

Ⓓ
opr.

7 - 9 IX,

15 IX

7 - 9 IX,

15 IX

7 - 9 IX,

15 IX

7 - 9 IX,

15 IX

Ⓓ
opr.

12 - 14 IX,

19 - 21 IX,

26 IX - 3 X

Ⓓ
opr.

12 - 14 IX,

19 - 21 IX,

26 IX - 3 X

Ⓓ
opr.

12 - 14 IX,

19 - 21 IX,

26 IX - 3 X

12 IX 12 IX 12 IX

ze stacji Cieszyn Cieszyn Cieszyn Cieszyn Cieszyn

0,000 Wisła Głębce o 15:17 17:32 17:09 20:05 20:05
1,750 Wisła Kopydło o 15:20 17:35 17:12 20:08 20:08
3,469 Wisła Dziechcinka o 15:22 17:37 17:14 20:10 20:10
5,100 Wisła Uzdrowisko [A] p 15:25 17:40 17:17 20:13 20:13
5,100 Wisła Uzdrowisko [A] o 15:30 17:45 17:22 20:15 20:15
7,372 Wisła Obłaziec o 15:33 17:48 17:25 20:18 20:18

10,048 Ustroń Polana o 15:37 17:52 17:29 20:22 20:22
13,055 Ustroń Zdrój [A] o 15:42 17:57 17:34 20:27 20:27
14,327 Ustroń o 15:48 < 18:03 < 17:40 < 20:32 < 20:32 <
19,710 Goleszów S62 p < 15:59 < 18:14 < 17:51 < 20:38 < 20:38
19,710 Goleszów S62 o < 16:00 < 18:15 < 17:52 < 20:39 < 20:39
23,322 Skoczów Bładnice o < 16:04 < 18:19 < 17:56 < 20:43 < 20:43
25,972 Skoczów [A] S62 p 16:06 16:08 18:21 18:23 17:58 18:00 20:45 20:47 20:45 20:47
25,972 Skoczów [A] S62 o 16:07 16:13 18:22 18:28 17:59 18:05 20:46 20:52 20:46 20:52
25,972 Skoczów Dworzec Autobusowy p 16:11 < 18:26 < 18:03 < 20:50 < 20:50 <
27,024 Skoczów Bajerki o 16:15 18:30 18:07 20:54 20:54
30,642 Pierściec o 16:19 18:34 18:11 20:59 21:02
35,314 Zaborze o 16:22 18:39 18:15 21:03 21:06
37,373 Chybie Mnich o 16:25 18:42 18:18 21:06 21:09
44,092 ▲   Zabrzeg Czarnolesie [nż] o 16:32 18:49 18:25 21:13 21:16
46,442 Zabrzeg S61 o 16:35 18:52 18:28 21:16 21:19
52,157 Goczałkowice-Zdrój o | | | | |
53,491 Goczałkowice o 16:46 19:04 18:40 21:28 21:31
57,104 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 16:50 19:08 18:44 21:32 21:35
57,104 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 16:54 19:09 18:49 21:34 21:37
61,425 Piasek o | | | | |
67,466 Kobiór [A] o | | | | |
76,052 Tychy Żwaków o | | | | |
76,052 Tychy [A][K] S4 p 17:06 19:21 19:00 21:45 21:48
76,052 Tychy [A][K] S4 o 17:07 19:22 19:02 21:47 21:50
85,269 Katowice Podlesie o | | | | |
85,269 Katowice Piotrowice S7, S71 o 17:14 19:29 19:09 21:53 21:56
69,942 Katowice Ligota [A] o 17:17 19:32 19:13 21:57 22:00
#ADR! Katowice Brynów o | | | | |
94,174 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 p 17:23 19:38 19:19 22:02 22:05

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 31 X, 1 XI

S6

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

6



Wisła Głębce – Wisła Uzdrowisko – Ustroń Zdrój – Skoczów – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 25 VIII 2022

numer pociągu  train number 94664 40362 94664 40362 94664 94664 44314

kontynuacja z/do linii S62 S62




   


 


km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 13 - 14 IX 13 - 14 IX 13 - 14 IX
Ⓓ

19 - 21 IX,

26 IX - 3 X

Ⓓ
19 - 21 IX,

26 IX - 3 X

Ⓓ
19 - 21 IX,

26 IX - 3 X

Ⓓ
19 - 21 IX,

26 IX - 3 X

ze stacji Cieszyn Cieszyn

0,000 Wisła Głębce o 20:05 20:05
1,750 Wisła Kopydło o 20:08 20:08
3,469 Wisła Dziechcinka o 20:10 20:10
5,100 Wisła Uzdrowisko [A] p 20:13 20:13
5,100 Wisła Uzdrowisko [A] o 20:15 20:15
7,372 Wisła Obłaziec o 20:18 20:18

10,048 Ustroń Polana o 20:22 20:22
13,055 Ustroń Zdrój [A] o 20:27 20:27
14,327 Ustroń o 20:32 < < 20:32
19,710 Goleszów S62 p < 20:38 20:38 <
19,710 Goleszów S62 o < 20:39 20:39 <
23,322 Skoczów Bładnice o < 20:43 20:43 <
25,972 Skoczów [A] S62 p 20:45 20:47 20:47 20:45
25,972 Skoczów [A] S62 o 20:46 20:52 20:56 20:56
25,972 Skoczów Dworzec Autobusowy o 20:50 < 21:00 <
27,024 Skoczów Bajerki o p 20:54 < 21:04
30,642 Pierściec o 21:06 < 21:11
35,314 Zaborze o 21:10 < 21:19
37,373 Chybie Mnich o 21:13 < 21:24
44,092 ▲   Zabrzeg Czarnolesie [nż] o 21:20 < 21:37
46,442 Zabrzeg S61 o 21:23 < 21:42
52,157 Goczałkowice-Zdrój o | < <
53,491 Goczałkowice o 21:35 < 21:58
57,104 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 21:39 21:34 22:07
57,104 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 21:41 21:41  
61,425 Piasek o | |
67,466 Kobiór [A] o | |
76,052 Tychy Żwaków o | |
76,052 Tychy [A][K] S4 p 21:52 21:52
76,052 Tychy [A][K] S4 o 21:54 21:54
85,269 Katowice Podlesie o | |
85,269 Katowice Piotrowice S7, S71 o 22:00 22:00
69,942 Katowice Ligota [A] o 22:04 22:04
#ADR! Katowice Brynów o | |
94,174 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 p 22:09 22:09

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 31 X, 1 XI

S6

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

7



Katowice – Tychy – Pszczyna – Skoczów – Ustroń Zdrój – Wisła Uzdrowisko – Wisła Głębce

Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 1 IX 2022

numer pociągu  train number 94601 94601 40301 44311 94601 94601 40301 94161 94161
94161

Cyklobus

44122/

44123

44122/

44123

94162/

94163

94162/

94163

94163
Cyklobus

40303

kontynuacja z/do linii S62 S62 S1 S76 S76 S1 S62

 


 


 


  





 


 







km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓒ
opr.

1 - 2 X

Ⓒ
opr.

1 - 2 X

Ⓒ
opr.

1 - 2 X

1 - 2 X 1 - 2 X 1 - 2 X 1 - 2 X Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji
Częstochow

a
Gliwice Gliwice

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 6:02 6:02 7:23 8:19
3,405 Katowice Brynów o | | | |
5,715 Katowice Ligota [A] o 6:09 6:09 7:29 8:26
7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 6:12 6:12 7:32 8:29

11,118 Katowice Podlesie o | | | |
16,605 Tychy [A][K] S4 p 6:18 6:18 7:39 8:35
16,605 Tychy [A][K] S4 o 6:19 6:19 7:40 8:36
19,755 Tychy Żwaków o | | | |
25,121 Kobiór [A] o | | | |
31,232 Piasek o | | | |
35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 6:30 6:30 7:52 8:48
35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 6:31 6:04 6:38 7:53 8:50
39,166 Goczałkowice o 6:34 6:12 < 7:57 8:54
40,500 Goczałkowice-Zdrój o | < < | |
46,215 Zabrzeg S61 o 6:47 6:25 < | |
48,565 ▲   Zabrzeg Czarnolesie [nż] o 6:50 6:30 < | < |
55,284 Chybie Mnich o 6:57 6:43 < 8:15 | 9:12
57,343 Zaborze o 7:00 6:48 < | | |
62,015 Pierściec o 7:04 6:56 < | | |
65,633 Skoczów Bajerki o 7:08 7:03 < | | |
66,685 Skoczów Dworzec Autobusowy o < 7:06  < 7:16  < 8:20 < 8:28 < 9:17  
66,685 Skoczów [A] S62 p 7:10 7:10 7:14 7:20 8:24 8:24 8:32 8:32 9:21 9:21
66,685 Skoczów [A] S62 o 7:17 7:15 7:21 7:25 8:31 8:31 8:39 9:28 9:28 9:26
69,335 Skoczów Bładnice o < 7:18 < 7:28 < < < < < 9:29
72,947 Goleszów S62 p < 7:22 < 7:32 < < < < < 9:33
72,947 Goleszów S62 o < 7:23 < 7:33 < < < < < 9:34
78,330 Ustroń o 7:31 < 7:35 < 8:45 < 8:53 9:42 < <
79,602 Ustroń Zdrój [A] o 7:34 7:38 8:48 < 8:56 9:45 <
82,609 Ustroń Polana o 7:41 7:45 8:55 < 9:03 9:52 <
85,285 Wisła Obłaziec o 7:44 7:48 8:58 < 9:06 9:55 <
87,557 Wisła Uzdrowisko [A] p 7:49 7:53 9:03 9:03 9:11 10:00 10:00
87,557 Wisła Uzdrowisko [A] o 7:51 7:55 9:05 9:13 10:02
89,188 Wisła Dziechcinka o 7:54 7:58 9:08 9:16 10:05
90,907 Wisła Kopydło o 7:55 7:59 9:09 9:17 10:06
92,657 Wisła Głębce p 7:59 8:03 9:13 9:21 10:10

do stacji Cieszyn Cieszyn Cieszyn

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 94161: Sprinter Czantoria  - pociąg przyspieszony na odcinku Częstochowa - Skoczów

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 31 X, 1 XI 44122/3: Kubalonka  - pociąg przyspieszony na odcinku Gliwice - Skoczów

94162/3: Sprinter Czarna Wisełka  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Skoczów

ZKA 94161: Cyklobus  - autobus bezpośredni dedykowany do przewozu zwiększonej liczby rowerów

ZKA 94163: Cyklobus  - autobus bezpośredni dedykowany do przewozu zwiększonej liczby rowerów

S6

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

8



Katowice – Tychy – Pszczyna – Skoczów – Ustroń Zdrój – Wisła Uzdrowisko – Wisła Głębce

Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 1 IX 2022

numer pociągu  train number 94605 94605
94605

Cyklobus
40315 94607 94607

94607
Cyklobus

40305 94609 94609 40307 94611 94611 40309 94613 94613 40311

kontynuacja z/do linii S62 S62 S62 S62 S62

 





  





  


  


  




km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓓ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 9:52 12:06 13:50 15:43 17:50
3,405 Katowice Brynów o | | | | |
5,715 Katowice Ligota [A] o 9:58 12:12 13:56 15:49 17:56
7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 10:01 12:15 13:59 15:52 17:59

11,118 Katowice Podlesie o | | | | |
16,605 Tychy [A][K] S4 p 10:07 12:21 14:06 16:00 18:06
16,605 Tychy [A][K] S4 o 10:08 12:23 14:07 16:01 18:08
19,755 Tychy Żwaków o | | | | |
25,121 Kobiór [A] o | | | 16:07 |
31,232 Piasek o | | | 16:12 |
35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 10:20 12:34 14:19 16:15 18:20
35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 10:21 12:35 14:26 16:16 18:21
39,166 Goczałkowice o 10:25 12:39 14:29 16:19 18:25
40,500 Goczałkowice-Zdrój o | | | | |
46,215 Zabrzeg S61 o 10:35 12:49 14:40 16:29 18:37
48,565 ▲   Zabrzeg Czarnolesie [nż] o 10:38 12:52 14:43 16:32 18:42
55,284 Chybie Mnich o 10:45 12:59 14:49 16:39 18:50
57,343 Zaborze o 10:48 13:02 14:52 16:42 18:53
62,015 Pierściec o 10:54 13:06 15:06 16:48 18:57
65,633 Skoczów Bajerki o 10:57 13:10 15:10 16:51 19:01
66,685 Skoczów Dworzec Autobusowy o < 10:56 < 13:08  < 15:08  < 16:49  < 18:59  
66,685 Skoczów [A] S62 p 11:00 11:00 13:12 13:12 15:12 15:12 16:53 16:53 19:03 19:03
66,685 Skoczów [A] S62 o 11:07 11:07 11:05 13:19 13:19 13:17 15:19 15:17 17:00 16:59 19:10 19:08
69,335 Skoczów Bładnice o < < 11:08 < < 13:20 < 15:20 < 17:02 < 19:11
72,947 Goleszów S62 p < < 11:12 < < 13:24 < 15:24 < 17:06 < 19:15
72,947 Goleszów S62 o < < < < 13:25 < 15:25 < 17:07 < 19:16
78,330 Ustroń o 11:21 < 13:33 < < 15:33 < 17:14 < 19:24 <
79,602 Ustroń Zdrój [A] o 11:24 < 13:36 < 15:36 17:17 19:27
82,609 Ustroń Polana o 11:31 < 13:43 < 15:43 17:24 19:34
85,285 Wisła Obłaziec o 11:34 < 13:46 < 15:46 17:27 19:37
87,557 Wisła Uzdrowisko [A] p 11:39 11:39 13:51 13:51 15:51 17:32 19:42
87,557 Wisła Uzdrowisko [A] o 11:41 13:53 15:53 17:34 19:44
89,188 Wisła Dziechcinka o 11:44 13:56 15:56 17:37 19:47
90,907 Wisła Kopydło o 11:45 13:57 15:57 17:38 19:48
92,657 Wisła Głębce p 11:49 14:01 16:01 17:42 19:52

do stacji Cieszyn Cieszyn Cieszyn Cieszyn

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: ZKA 94605: Cyklobus  - autobus bezpośredni dedykowany do przewozu zwiększonej liczby rowerów

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 31 X, 1 XI ZKA 94607: Cyklobus  - autobus bezpośredni dedykowany do przewozu zwiększonej liczby rowerów

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

S6

9



Katowice – Tychy – Pszczyna – Skoczów – Ustroń Zdrój – Wisła Uzdrowisko – Wisła Głębce

Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 1 IX 2022

numer pociągu  train number 94615 94615 40313 94615 94615 40313 44117

kontynuacja z/do linii S62 S62

 


  


 


km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ
opr. 1 X

Ⓒ
opr. 1 X

Ⓒ
opr. 1 X

1 X 1 X 1 X 1 X

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 19:50 19:50
3,405 Katowice Brynów o | |
5,715 Katowice Ligota [A] o 19:57 19:57
7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 20:00 20:00

11,118 Katowice Podlesie o | |
16,605 Tychy [A][K] S4 p 20:05 20:05
16,605 Tychy [A][K] S4 o 20:08 20:08
19,755 Tychy Żwaków o | |
25,121 Kobiór [A] o | |
31,232 Piasek o | |
35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 20:19 20:19
35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 20:25 20:27 20:27
39,166 Goczałkowice o 20:29 < 20:35
40,500 Goczałkowice-Zdrój o | < <
46,215 Zabrzeg S61 o 20:40 < 20:48
48,565 ▲   Zabrzeg Czarnolesie [nż] o 20:43 < 20:53
55,284 Chybie Mnich o 20:50 < 21:06
57,343 Zaborze o 20:53 < 21:11
62,015 Pierściec o 21:00 < 21:19
65,633 Skoczów Bajerki o 21:04 < 21:26
66,685 Skoczów Dworzec Autobusowy o < 21:02  21:05  <
66,685 Skoczów [A] S62 p 21:06 21:06 21:09 21:37
66,685 Skoczów [A] S62 o 21:13 21:11 21:13 21:14
69,335 Skoczów Bładnice o < 21:14 < 21:17
72,947 Goleszów S62 p < 21:18 < 21:21
72,947 Goleszów S62 o < 21:19 < 21:22
78,330 Ustroń o 21:27 < 21:27 <
79,602 Ustroń Zdrój [A] o 21:30 21:30
82,609 Ustroń Polana o 21:36 21:36
85,285 Wisła Obłaziec o 21:39 21:39
87,557 Wisła Uzdrowisko [A] p 21:44 21:44
87,557 Wisła Uzdrowisko [A] o 21:45 21:45
89,188 Wisła Dziechcinka o 21:48 21:48
90,907 Wisła Kopydło o 21:49 21:49
92,657 Wisła Głębce p 21:53 21:53

do stacji Cieszyn Cieszyn

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 31 X, 1 XI

S6

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

10



Wisła Głębce – Wisła Uzdrowisko – Ustroń Zdrój – Skoczów – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 1 IX 2022

numer pociągu  train number 94650 40350 94650 44310 40350 94650 94650 94652 40352 94652 94654 40354 94654
94656

Cyklobus
94656 40364 94656

kontynuacja z/do linii S62 S62 S62 S62 S62




  


 


 


  


  





 

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓒ
opr.

1 - 2 X

Ⓒ
opr.

1 - 2 X

Ⓒ
opr.

1 - 2 X

1 - 2 X 1 - 2 X 1 - 2 X 1 - 2 X Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji Cieszyn Cieszyn Cieszyn Cieszyn

0,000 Wisła Głębce o 4:52 5:07 7:46 9:50 12:01
1,750 Wisła Kopydło o 4:55 5:10 7:49 9:53 12:04
3,469 Wisła Dziechcinka o 4:57 5:12 7:51 9:55 12:06
5,100 Wisła Uzdrowisko [A] p 5:00 5:15 7:54 9:58 12:09
5,100 Wisła Uzdrowisko [A] o 5:02 5:17 7:59 10:03 12:14 12:14
7,372 Wisła Obłaziec o 5:05 5:20 8:02 10:06 < 12:17

10,048 Ustroń Polana o 5:09 5:24 8:06 10:10 < 12:21
13,055 Ustroń Zdrój [A] o 5:14 5:29 8:11 10:15 < 12:26
14,327 Ustroń o 5:19 < < 5:34 8:17 < 10:21 < < 12:32
19,710 Goleszów S62 p < 5:27 5:34 < < 8:28 < 10:32 < <
19,710 Goleszów S62 o < 5:28 5:35 < < 8:29 < 10:33 < < 12:44
23,322 Skoczów Bładnice o < 5:32 5:39 < < 8:33 < 10:37 < < 12:48
25,972 Skoczów [A] S62 p 5:34 5:36 5:43 5:49 8:35 8:37 10:39 10:41 12:50 12:50 12:52
25,972 Skoczów [A] S62 o 5:35 5:41 5:24 5:50 8:36 8:42 10:40 10:46 12:51 12:57
25,972 Skoczów Dworzec Autobusowy p 5:39 < < 5:54 8:40 < 10:44 < 12:55 <
27,024 Skoczów Bajerki o 5:43 5:32 < 8:44 10:48 12:59
30,642 Pierściec o 5:47 5:39 < 8:48 10:54 13:08
35,314 Zaborze o 5:51 5:47 < 8:52 10:58 13:12
37,373 Chybie Mnich o 5:54 5:52 < 8:55 11:01 13:15
44,092 ▲   Zabrzeg Czarnolesie [nż] o 6:02 6:05 < 9:02 11:08 13:22
46,442 Zabrzeg S61 o 6:05 6:10 < 9:05 11:11 13:25
52,157 Goczałkowice-Zdrój o | < < | | |
53,491 Goczałkowice o 6:17 6:26 < 9:23 11:22 13:35
57,104 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 6:21 6:35 6:35 9:27 11:26 13:39
57,104 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 6:22  6:42 9:28 11:27 13:42
61,425 Piasek o 6:25 6:45 | | |
67,466 Kobiór [A] o 6:30 6:50 | | |
76,052 Tychy Żwaków o | | | | |
76,052 Tychy [A][K] S4 p 6:36 6:56 9:40 11:39 13:54
76,052 Tychy [A][K] S4 o 6:37 6:57 9:41 11:41 13:57
85,269 Katowice Podlesie o | | | | |
85,269 Katowice Piotrowice S7, S71 o 6:43 7:03 9:48 11:47 14:03
69,942 Katowice Ligota [A] o 6:47 7:07 9:52 11:50 14:07
#ADR! Katowice Brynów o | | | | |
94,174 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 p 6:53 7:13 9:57 11:56 14:13

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: ZKA 94656: Cyklobus  - autobus bezpośredni dedykowany do przewozu zwiększonej liczby rowerów

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 31 X, 1 XI

S6

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

11



Wisła Głębce – Wisła Uzdrowisko – Ustroń Zdrój – Skoczów – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 1 IX 2022

numer pociągu  train number 94658 40356 94658
94660

Cyklobus
94660 40358 94660

94152
Cyklobus

94152/

94153
40360

94152/

94153

94154
Cyklobus

94154 94154
44112/

44113

44112/

44113

kontynuacja z/do linii S62 S62 S62 S76 S76




  





  





  





 




km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji Cieszyn Cieszyn Cieszyn

0,000 Wisła Głębce o 13:59 15:44 17:24 18:28 18:45
1,750 Wisła Kopydło o 14:02 15:47 17:27 18:31 18:48
3,469 Wisła Dziechcinka o 14:04 15:49 17:29 18:33 18:50
5,100 Wisła Uzdrowisko [A] p 14:07 15:52 17:32 18:36 18:53
5,100 Wisła Uzdrowisko [A] o 14:12 15:57 15:57 17:37 17:37 18:41 18:41 18:58
7,372 Wisła Obłaziec o 14:15 < 16:00 < 17:40 < 18:44 19:01

10,048 Ustroń Polana o 14:19 < 16:04 < 17:45 < 18:49 19:06
13,055 Ustroń Zdrój [A] o 14:24 < 16:09 < 17:50 < 18:54 19:11
14,327 Ustroń o 14:30 < < 16:15 < < 17:59 < < 19:03 19:20
19,710 Goleszów S62 p < 14:41 < < 16:26 < < 18:12 < < <
19,710 Goleszów S62 o < 14:42 < < 16:27 < < 18:13 < < <
23,322 Skoczów Bładnice o < 14:46 < < 16:31 < < 18:17 < < <
25,972 Skoczów [A] S62 p 14:48 14:50 16:33 16:33 16:35 18:19 18:19 18:21 19:23 19:23 19:40
25,972 Skoczów [A] S62 o 14:49 14:55 16:34 16:40 18:20 18:26 19:24 19:30 19:41 19:47
25,972 Skoczów Dworzec Autobusowy p 14:53 < 16:38 < 18:24 < 19:28 < 19:45 <
27,024 Skoczów Bajerki o 14:58 16:42 | | |
30,642 Pierściec o 15:02 16:48 | | |
35,314 Zaborze o 15:06 16:52 | | |
37,373 Chybie Mnich o 15:09 16:55 18:36 19:40 |
44,092 ▲   Zabrzeg Czarnolesie [nż] o 15:16 17:03 | | <
46,442 Zabrzeg S61 o 15:19 17:06 | |
52,157 Goczałkowice-Zdrój o | | | |
53,491 Goczałkowice o 15:30 17:18 18:54 19:58
57,104 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 15:34 17:22 18:58 20:02
57,104 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 15:35 17:23 18:59 20:03
61,425 Piasek o | | | |
67,466 Kobiór [A] o | | | |
76,052 Tychy Żwaków o | | | |
76,052 Tychy [A][K] S4 p 15:46 17:35 19:11 20:15
76,052 Tychy [A][K] S4 o 15:47 17:36 19:12 20:17
85,269 Katowice Podlesie o | | | |
85,269 Katowice Piotrowice S7, S71 o 15:53 17:43 19:19 20:24
69,942 Katowice Ligota [A] o 15:57 17:46 19:23 20:28
#ADR! Katowice Brynów o | | | |
94,174 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 p 16:03 17:52 19:29 20:34

do stacji Gliwice
Często-

chowa
Gliwice

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 94152/3: Sprinter Czarna Wisełka  - pociąg przyspieszony na odcinku Skoczów - Katowice

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 31 X, 1 XI 94154: Sprinter Czantoria  - pociąg przyspieszony na odcinku Skoczów - Częstochowa

44112/3: Kubalonka  - pociąg przyspieszony na odcinku Skoczów - Gliwice

ZKA 94660: Cyklobus  - autobus bezpośredni dedykowany do przewozu zwiększonej liczby rowerów

ZKA 94152: Cyklobus  - autobus bezpośredni dedykowany do przewozu zwiększonej liczby rowerów

ZKA 94154: Cyklobus  - autobus bezpośredni dedykowany do przewozu zwiększonej liczby rowerów

S6

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

12



Wisła Głębce – Wisła Uzdrowisko – Ustroń Zdrój – Skoczów – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 1 IX 2022

numer pociągu  train number 94664 40362 94664 94664 40362 94664 40362 94664 94664 44314

kontynuacja z/do linii S62 S62 S62




  


   


 


km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Ⓒ
opr.

10 - 11 IX,

1 X

Ⓒ
opr.

10 - 11 IX,

1 X

Ⓒ
opr.

10 - 11 IX,

1 X

10 - 11 IX 10 - 11 IX 10 - 11 IX 1 X 1 X 1 X 1 X

ze stacji Cieszyn Cieszyn Cieszyn

0,000 Wisła Głębce o 20:05 20:05 20:05
1,750 Wisła Kopydło o 20:08 20:08 20:08
3,469 Wisła Dziechcinka o 20:10 20:10 20:10
5,100 Wisła Uzdrowisko [A] p 20:13 20:13 20:13
5,100 Wisła Uzdrowisko [A] o 20:15 20:15 20:15
7,372 Wisła Obłaziec o 20:18 20:18 20:18

10,048 Ustroń Polana o 20:22 20:22 20:22
13,055 Ustroń Zdrój [A] o 20:27 20:27 20:27
14,327 Ustroń o 20:32 < 20:32 < < 20:32
19,710 Goleszów S62 p < 20:38 < 20:38 20:38 <
19,710 Goleszów S62 o < 20:39 < 20:39 20:39 <
23,322 Skoczów Bładnice o < 20:43 < 20:43 20:43 <
25,972 Skoczów [A] S62 p 20:45 20:47 20:45 20:47 20:47 20:45
25,972 Skoczów [A] S62 o 20:46 20:52 20:46 20:52 20:56 20:56
25,972 Skoczów Dworzec Autobusowy p 20:50 < 20:50 < 21:00 <
27,024 Skoczów Bajerki o 20:54 20:54 < 21:04
30,642 Pierściec o 20:59 21:06 < 21:11
35,314 Zaborze o 21:03 21:10 < 21:19
37,373 Chybie Mnich o 21:06 21:13 < 21:24
44,092 ▲   Zabrzeg Czarnolesie [nż] o 21:13 21:20 < 21:37
46,442 Zabrzeg S61 o 21:16 21:23 < 21:42
52,157 Goczałkowice-Zdrój o | | < <
53,491 Goczałkowice o 21:28 21:35 < 21:58
57,104 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 21:32 21:39 21:34 22:07
57,104 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 21:34 21:41 21:41  
61,425 Piasek o | | |
67,466 Kobiór [A] o | | |
76,052 Tychy Żwaków o | | |
76,052 Tychy [A][K] S4 p 21:45 21:52 21:52
76,052 Tychy [A][K] S4 o 21:47 21:54 21:54
85,269 Katowice Podlesie o | | |
85,269 Katowice Piotrowice S7, S71 o 21:53 22:00 22:00
69,942 Katowice Ligota [A] o 21:57 22:04 22:04
#ADR! Katowice Brynów o | | |
94,174 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 p 22:02 22:09 22:09

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 31 X, 1 XI

S6

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

13


